
RAM spol. s.r.o. 
15 
273 71 Beřovice-Beřovice 

IČ: 26129256 , DIČ: CZ26129256 
Dodavatel: 0110103071 

Předp.cena(Kč) 

Převezme: 

Objednavatel: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2 IČ: 69797111 

OBJEDNÁVKA č.: C203020045 

Fakturační adresa: 
Rašínovo nábřeží 42, 
128 00 Praha 2 

Adresa dodání:  
ÚZSVM - ÚP Střední Čechy   
Rašínovo nábřeží 390/42  
128 00 Praha 2 

 

Dne: 30.11.2022 Vystavil: Ing. Martina Masnicová Telefon: +420 225 776 563 

Předmět objednávky 

1 Jedn.výk. 

Objednáváme u Vás opravu systémů ochrany před bleskem stavby č.p. 122, č.p. 242 a č.p. 243 v ul. Pod Kostelíčkem v 
obci Liběchov, které nejsou podle zpráv o revizi hromosvodu schopny spolehlivého provozu dle ČSN a jejich 
následnou revizi se zpracováním revizní zprávy. 
Požadujeme: 
" provedení opravy a zaslání revizní zprávy do 16. 12. 2022 (pozn.: v případě, že nelze provést v 
požadovaném termínu, bude objednávka stornována) 
" splatnost faktury 21 dní, 
" revizní zprávu ve dvou vyhotoveních, 
" provedení opravy a revize, vč. revizní zprávy za nejvýše přípustnou cenu díla dle podaných cenových nabídek ze dne 
18. 10. 2022 vč. DPH. 
Dohodnutá cena díla za veškeré práce a materiál vztahující se k opravě, revizi hromosvodu, revizní zprávě: 
" Pod Kostelíčkem č. p. 243 - 36 319 Kč, 
" Pod Kostelíčkem č. p. 242 - 36 455 Kč, 
" Pod Kostelíčkem č. p. 122 - 57 448 Kč,  
tj. celkem 130 222 Kč. 
Nevyhovující zprávy o mimořádné revizi hromosvodu Vám byly již zaslány. Hromosvody jsou umístěny na 2 domech 
typu Okál TL-4 a 1 domě zděném. Ke stavbám nemáme doklady k dřívějším revizím ani k výchozí revizi, ani projekt 
hromosvodu, stavby jsou v uzavřeném areálu (nutná přítomnost našeho pracovníka- tel. 225 776 869 Ing. Jana 

Horáčková). 

Schválil: RNDr. Miroslav Šimon 

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky v 
Na faktuře uvádějte, zda se jedná o fyzickou nebo právnickou osobu a Vaše IČ ! 

Požadujeme 21 denní lhůtu splatnosti 


